

Darłowo gotowe na sezon! Pokazy ratownicze i przekazanie Błękitnej Flagi

written by Artur Wejnerowski | 11 czerwca 2021



11 czerwca, o godz. 11:00 na plaży w Darłódku Zachodnim (Hydrobudowa) odbyły się ćwiczenia ratownicze przed nadchodzącym sezonem letnim. Poprzedziło je wciągnięcie na maszt prestiżowej “Błękitnej Flagi”.

Sezon kąpielowy oficjalnie rozpocznie się w Darłowie 26 czerwca i zakończy 31 sierpnia. Nad bezpieczeństwem mieszkańców i przyjezdnych będzie czuwać łącznie 28 ratowników wodnych. Po raz kolejny na kąpielisku w Darłódku Zachodnim powiewa Błękitna Flaga.

Podobnie, jak w zeszłym roku wszystkie stanowiska ratowników będą w pełni wyposażone. Na obu plażach będzie również po jednym skuterze wodnym:

- Będzie w sumie osiem odcinków strzeżonych plaż, na każdej z nich będzie 3 ratowników. Do tego dwóch szefów grup ratowniczych, na plaży wschodniej jeden a na zachodniej drugi. Poza tym, decyzją Burmistrza zatrudniliśmy po jednym dodatkowym ratowniku do obu grup. Ci ratownicy będą dodatkowo wzmacniali całą drużynę - informuje Waldemar Śmigielski, kierownik referatu sportu i rekreacji Urzędu Miejskiego w Darłowie.

Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej kontynuuje akcję RESPEKT BAŁTYK i Bezpieczna Woda. Wszystko, aby jeszcze bardziej zaszcześcić w świadomości turystów odpowiednie myślenie, działanie i przede wszystkim podejście i szacunek do wspólnego

dobra jakim jest morze. Te i inne informacje będzie można znaleźć w wydaniu letnim gazety, która ukaze się lada dzień, dzięki współpracy członków Darłowskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej (do nabycia w punktach COT) – informuje Artur Wejnerowski, kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej.

Błękitna Flaga to ogromne zobowiązanie

Dlatego po raz kolejny apelujemy, aby na plaży pozostawiać tylko ślady swoich stóp. Tylko. Oprócz dużych banerów informacyjnych przy dwóch głównych wejściach, przy każdym przejściu na plażę stoją stacje do segregacji odpadów. Zakupiono ich łącznie 10 na kwotę 36 000 zł – informuje Agnieszka Ciach, kierownik referatu gospodarki komunalnej. Na wyśrubowanej liście obowiązkowego wyposażenia Błękitnej Flagi znajdują się toalety (również te dla niepełnosprawnych) – dodaje.

Do Darłowa ponadto na okres od 30 czerwca do 31 sierpnia oddelegowano dodatkowo 6 policjantów z KWP ze Szczecina. Będą oni pełnić służbę patrolową i interwencyjną. Jest to możliwe dzięki wsparciu (40 tysięcy złotych) na sezonowe wzmocnienie kadrowe, jakie przekazała policji Rada Miejska w Darłowie. Jak informuje podinsp. Andrzej Kamoda – Komendant Powiatowy Policji w Sławnie, dodatkowo w sezonie na weekendy do Darłowa delegowani będą funkcjonariusze do wzmocnienia Zespołu Ruchu Drogowego.